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Tabel   1.1.             LETAK GEOGRAFIS

1. BATAS WILAYAH KECAMATAN SUBAH

SEBELAH  TIMUR : KECAMATAN LIMPUNG

SEBELAH  SELATAN : KECAMATAN BLADO

SEBELAH  UTARA : LAUT JAWA

SEBELAH  BARAT : KECAMATAN TULIS

2. LUAS WILAYAH KECAMATAN  SUBAH  =  83,52  Km
2

3. JARAK JAUH IBU KOTA KECAMATAN SUBAH DGN

          IBU KOTA  KABUPATEN  DAN ATAU KOTA SEKITARNYA

SUBAH KE BATANG : +    20  Km

SUBAH KE SEMARANG : +    84  Km

SUBAH KE PEKALONGAN : +    29  Km

SUBAH KE LIMPUNG : +     8  Km

SUBAH KE TULIS : +    10  Km

SUBAH KE GRINGSING : +    16  Km

4. KETINGGIAN DAERAH KECAMATAN SUBAH

RATA-RATA :   160 M. DPL
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Tabel 1.2    LUAS WILAYAH KECAMATAN SUBAH

DIPERINCI PER-DESA TAHUN 20092011

(1) (2) (3) (4)

1 MENJANGAN 480,790 5,76

2 KARANGTENGAH 299,670 3,59

3 MANGUNHARJO 180,400 2,16

4 TENGGULANGHARJO 173,890 2,08

5 KEBORANGAN 65,460 0,78

6 KALIMANGGIS 392,090 4,69

7 JATISARI 407,530 4,88

8 SUBAH 277,120 3,32

9 KUMEJING 159,480 1,91

10 DURENOMBO 648,820 7,77

11 CLAPAR 229,390 2,75

12 SENGON 787,520 9,43

13 ADINUSO 574,980 6,88

14 GONDANG 1.671,110 20,01

15 KURIPAN 440,700 5,28

16 KEMIRI BARAT 1.047,300 12,54

17 KEMIRI TIMUR 515,920 6,18

Sumber :  MONOGRAFI DESA

JUMLAH 8.352,170 100,00

No. D E S A
PERSENTASE

(%)

LUAS WILAYAH            

(Ha)
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Tabel 1.3  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 96,325 384,465 480,790

2 KARANGTENGAH 121,270 178,400 299,670

3 MANGUNHARJO 120,000 60,400 180,400

4 TENGGULANGHARJO 110,978 62,912 173,890

5 KEBORANGAN 44,250 21,210 65,460

6 KALIMANGGIS 57,229 334,861 392,090

7 JATISARI 75,500 332,030 407,530

8 SUBAH 78,482 198,638 277,120

9 KUMEJING 51,200 108,280 159,480

10 DURENOMBO 73,280 575,540 648,820

11 CLAPAR 62,700 166,690 229,390

12 SENGON 3,900 783,620 787,520

13 ADINUSO 92,565 482,415 574,980

14 GONDANG 44,200 1.626,910 1.671,110

15 KURIPAN 128,000 312,700 440,700

16 KEMIRI BARAT 11,800 1.035,500 1.047,300

17 KEMIRI TIMUR 0,000 515,920 515,920

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No.

1.171,679JUMLAH

LUAS TANAH

8.352,1707.180,491

KERINGSAWAH

LUAS WILAYAH MENURUT JENIS TANAH SAWAH,

TANAH KERING PER-DESA TAHUN 2011 (Ha)

D E S A

(2)

JUMLAH
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Tabel 1.4. LUAS SAWAH MENURUT JENIS PENGAIRAN

DIRINCI PER DESA TAHUN 2011 (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0,000 96,325 0,000 96,325

2 KARANGTENGAH 0,000 117,270 4,000 121,270

3 MANGUNHARJO 0,000 120,000 0,000 120,000

4 TENGGULANGHARJO 0,000 110,978 0,000 110,978

5 KEBORANGAN 0,000 44,250 0,000 44,250

6 KALIMANGGIS 0,000 42,829 14,400 57,229

7 JATISARI 0,000 71,300 4,200 75,500

8 SUBAH 0,000 66,932 11,550 78,482

9 KUMEJING 0,000 51,200 0,000 51,200

10 DURENOMBO 0,000 52,280 21,000 73,280

11 CLAPAR 0,000 37,700 25,000 62,700

12 SENGON 0,000 0,000 3,900 3,900

13 ADINUSO 92,565 0,000 0,000 92,565

14 GONDANG 0,000 27,000 17,200 44,200

15 KURIPAN 0,000 128,000 0,000 128,000

16 KEMIRI BARAT 0,000 2,800 9,000 11,800

17 KEMIRI TIMUR 0,000 0,000 0,000 0,000

Sumber :  MONOGRAFI DESA

110,250 1.171,679

DESA

92,565 968,864JUMLAH

IRIGASI 

TEKNIS

IRIGASI 

SEDERHANA

No.

JUMLAH

JENIS PENGAIRAN

TADAH 

HUJAN

Kecamatan Subah Dalam Angka 2012 4

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel 1.5   

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 138,000 17,000 0,000

2 KARANGTENGAH 75,800 68,800 0,000

3 MANGUNHARJO 7,000 46,000 0,000

4 TENGGULANGHARJO 28,589 31,198 0,000

5 KEBORANGAN 0,305 17,550 0,000

6 KALIMANGGIS 41,300 28,000 0,000

7 JATISARI 44,845 24,345 0,000

8 SUBAH 133,592 42,900 0,000

9 KUMEJING 32,145 15,810 0,000

10 DURENOMBO 111,400 75,300 0,000

11 CLAPAR 102,019 35,038 0,000

12 SENGON 405,468 74,000 20,792

13 ADINUSO 49,150 50,860 0,000

14 GONDANG 420,221 101,451 0,000

15 KURIPAN 71,600 21,000 10,600

16 KEMIRI BARAT 384,000 10,000 0,000

17 KEMIRI TIMUR 230,000 14,100 0,000

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No.

 JENIS TANAH

KOLAM/ 

TAMBAK

LUAS TANAH KERING MENURUT PENGGUNAANNYA

DIRINCI PER-DESA  TAHUN 2011  (Ha)      

31,392

D E S A

(2)

JUMLAH 2.275,434 673,352

PEKARANGAN/ 

BANGUNAN
TEGAL/ KEBUN
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Tabel 1.5.           ( LANJUTAN)

(1) (2) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 229,465 0,000 384,465

2 KARANGTENGAH 0,000 33,800 178,400

3 MANGUNHARJO 0,000 7,400 60,400

4 TENGGULANGHARJO 3,125 0,000 62,912

5 KEBORANGAN 0,000 3,355 21,210

6 KALIMANGGIS 147,900 117,661 334,861

7 JATISARI 217,100 45,740 332,030

8 SUBAH 20,646 1,500 198,638

9 KUMEJING 27,753 32,572 108,280

10 DURENOMBO 209,200 179,640 575,540

11 CLAPAR 29,633 0,000 166,690

12 SENGON 200,000 83,360 783,620

13 ADINUSO 262,500 119,905 482,415

14 GONDANG 337,940 767,298 1.626,910

15 KURIPAN 209,000 0,500 312,700

16 KEMIRI BARAT 0,000 641,500 1.035,500

17 KEMIRI TIMUR 0,000 271,820 515,920

Sumber :  MONOGRAFI DESA

No. D E S A JUMLAH

 JENIS TANAH

HUTAN NEGARA & 

PERKEBUNAN 

NEGARA/SWASTA

LAINNYA

1.894,262 2,000 7.180,491JUMLAH
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Tabel  2.1.         JUMLAH PERANGKAT DESA DIRINCI PER-DESA

AKHIR TAHUN 2009

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 1 1 1 1

2 KARANGTENGAH 1 1 1 1

3 MANGUNHARJO 1 1 1 1

4 TENGGULANGHARJO 1 1 1 1

5 KEBORANGAN 1 1 1 1

6 KALIMANGGIS 1 1 1 1

7 JATISARI 1 1 1 1

8 SUBAH 1 1 1 1

9 KUMEJING 1 1 1 1

10 DURENOMBO 1 1 1 1

11 CLAPAR 1 0 1 1

12 SENGON 1 1 1 1

13 ADINUSO 1 0 1 1

14 GONDANG 1 1 1 1

15 KURIPAN 1 1 1 1

16 KEMIRI BARAT 1 1 1 1

17 KEMIRI TIMUR 1 1 1 1

No. D E S A

KAUR 

KESRA
SEKDES

J U M L A H

KADES / 

LURAH

KAUR 

PEMERIN 

TAHAN

15 17 17

Sumber : MONOGRAFI DESA

JUMLAH 17
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(1) (2) (7) (8) (9) (10)

1 MENJANGAN 1 1 1 2

2 KARANGTENGAH 1 1 1 5

3 MANGUNHARJO 1 1 1 4

4 TENGGULANGHARJO 1 1 1 2

5 KEBORANGAN 1 1 1 2

6 KALIMANGGIS 1 1 1 4

7 JATISARI 1 1 1 2

8 SUBAH 1 1 1 2

9 KUMEJING 1 1 1 2

10 DURENOMBO 1 1 1 4

11 CLAPAR 1 1 1 2

12 SENGON 1 1 1 6

13 ADINUSO 1 1 1 5

14 GONDANG 1 1 1 4

15 KURIPAN 1 1 1 2

16 KEMIRI BARAT 1 1 1 0

17 KEMIRI TIMUR 1 1 1 5

Tabel  2.1.      LANJUTAN

KAUR  KEU.
KAUR 

UMUM
KADUS

NO. D E S A

Sumber : MONOGRAFI DESA

JUMLAH 17 17 17 53

J  U M L A H

KAUR 

PEMB
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Tabel. 2.2.       

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 2 3 15

2 KARANGTENGAH 5 9 24

3 MANGUNHARJO 5 4 18

4 TENGGULANGHARJO 4 5 12

5 KEBORANGAN 3 2 5

6 KALIMANGGIS 4 4 8

7 JATISARI 4 3 14

8 SUBAH 6 8 37

9 KUMEJING 2 2 5

10 DURENOMBO 3 3 12

11 CLAPAR 4 2 13

12 SENGON 6 6 33

13 ADINUSO 5 5 19

14 GONDANG 4 4 30

15 KURIPAN 2 2 9

16 KEMIRI BARAT 5 5 15

17 KEMIRI TIMUR 4 5 18

Sumber : MONOGRAFI DESA

68 72 287

NO. D E S A 

(2)

JUMLAH

BANYAKNYA  DUKUH/LINGKUNGAN,  RW,  RT

DIRINCI  MENURUT  DESA  TAHUN 2009

R  W R  T

J  U  M  L  A  H 

DUKUH / 

LINGKUNGAN
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Tabel  2.3.              

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 11,207 0,200 11,407

2 KARANGTENGAH 20,700 0,200 20,900

3 MANGUNHARJO 13,900 0 13,900

4 TENGGULANGHARJO 16,645 1,125 17,770

5 KEBORANGAN 10,260 0 10,260

6 KALIMANGGIS 17,707 1,360 19,067

7 JATISARI 11,540 0 11,540

8 SUBAH 13,310 0 13,310

9 KUMEJING 10,400 0 10,400

10 DURENOMBO 11,640 0,630 12,270

11 CLAPAR 8,792 0 8,792

12 SENGON 0 25,516 25,516

13 ADINUSO 18,219 0,030 18,249

14 GONDANG 5,380 37,300 42,680

15 KURIPAN 9,530 22,690 32,220

16 KEMIRI BARAT 0,500 26,318 26,818

17 KEMIRI TIMUR 0,150 18,500 18,650

No.

JENIS TANAH

SAWAH

Sumber:  MONOGRAFI DESA

313,749

LUAS TANAH BENGKOK PAMONG DESA

DIRINCI PER-DESA TAHUN 2011 (Ha)

D E S A

(2)

JUMLAH 133,869179,880

KERING JUMLAH
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Tabel  2.4.              

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 6,260 0,430 6,690

2 KARANGTENGAH 0,200 0 0,200

3 MANGUNHARJO 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 1,018 1,125 2,143

5 KEBORANGAN 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0

7 JATISARI 0,875 0 0,875

8 SUBAH 1,000 0 1,000

9 KUMEJING 0 0 0

10 DURENOMBO 4,800 1,980 6,780

11 CLAPAR 0,024 0 0,024

12 SENGON 0 3,670 3,670

13 ADINUSO 0 0 0

14 GONDANG 0 0,780 0,780

15 KURIPAN 1,000 0 1,000

16 KEMIRI BARAT 0 1,000 1,000

17 KEMIRI TIMUR 0 2,300 2,300

No.

JENIS TANAH

SAWAH KERING

Sumber : KANTOR KEC. SUBAH

15,177 11,285 26,462JUMLAH

LUAS TANAH KAS DESA MENURUT JENIS TANAH

KEADAAN AKHIR TAHUN 2011 ( Ha )

D E S A

(2)

JUMLAH
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Tabel  2.5.              

(1) (3)

1 MENJANGAN SWASEMBADA

2 KARANGTENGAH SWASEMBADA

3 MANGUNHARJO SWASEMBADA

4 TENGGULANGHARJO SWASEMBADA

5 KEBORANGAN SWASEMBADA

6 KALIMANGGIS SWASEMBADA

7 JATISARI SWASEMBADA

8 SUBAH SWASEMBADA

9 KUMEJING SWASEMBADA

10 DURENOMBO SWASEMBADA

11 CLAPAR SWASEMBADA

12 SENGON SWASEMBADA

13 ADINUSO SWASEMBADA

14 GONDANG SWASEMBADA

15 KURIPAN SWASEMBADA

16 KEMIRI BARAT SWASEMBADA

17 KEMIRI TIMUR SWASEMBADA

NO.

Sumber : MONOGRAFI DESA

KLASIFIKASI DESA MENURUT SWADAYA, SWAKARSA

DAN SWASEMBADA  TAHUN  2011

D  E  S  A

(2)

KLASIFIKASI

DESA
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Tabel  3.1   JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN

KEADAAN AKHIR TAHUN 2011

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 804 868 1.672 92,63

2 KARANGTENGAH 1.283 1.331 2.614 96,39

3 MANGUNHARJO 898 1.012 1.910 88,74

4 TENGGULANGHARJO 1.111 1.131 2.242 98,23

5 KEBORANGAN 407 450 857 90,44

6 KALIMANGGIS 871 908 1.779 95,93

7 JATISARI 1.436 1.494 2.930 96,12

8 SUBAH 2.596 2.583 5.179 100,50

9 KUMEJING 397 432 829 91,90

10 DURENOMBO 1.203 1.126 2.329 106,84

11 CLAPAR 981 960 1.941 102,19

12 SENGON 3.568 3.341 6.909 106,79

13 ADINUSO 1.969 1.962 3.931 100,36

14 GONDANG 1.942 2.150 4.092 90,33

15 KURIPAN 996 1.025 2.021 97,17

16 KEMIRI BARAT 1.429 1.436 2.865 99,51

17 KEMIRI TIMUR 1.827 1.863 3.690 98,07

24.072 47.790

SEX

RATIO
No.

LAKI-LAKI TOTAL

D E S A

PEREM- 

PUAN

JUMLAH PENDUDUK (JIWA)

Sumber :  BPS Kab. Batang

J U M L A H 98,5323.718
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Tabel 3.2   JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR

DIRINCI PER DESA TAHUN 2011

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 66 66 132 69 66 135

2 KARANGTENGAH 100 101 201 120 85 205

3 MANGUNHARJO 80 78 158 104 98 202

4 TENGGULANGHARJO 107 93 200 140 95 235

5 KEBORANGAN 32 38 70 51 55 106

6 KALIMANGGIS 67 69 136 90 99 189

7 JATISARI 110 115 225 160 162 322

8 SUBAH 236 197 433 252 248 500

9 KUMEJING 34 40 74 42 50 92

10 DURENOMBO 122 136 258 156 136 292

11 CLAPAR 101 104 205 125 107 232

12 SENGON 333 339 672 439 376 815

13 ADINUSO 183 164 347 219 184 403

14 GONDANG 180 158 338 212 174 386

15 KURIPAN 124 100 224 114 110 224

16 KEMIRI BARAT 113 122 235 140 126 266

17 KEMIRI TIMUR 143 159 302 178 163 341

Sumber : BPS Kabupaten Batang

4.210 2.611 2.334 4.945

KELOMPOK UMUR

DESA 0 - 4 TAHUN

L P

5 - 9 TAHUN

L PJ J

No.

J U M L A H 2.131 2.079
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(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 MENJANGAN 69 68 137 59 68 127

2 KARANGTENGAH 133 137 270 99 81 180

3 MANGUNHARJO 99 101 200 67 91 158

4 TENGGULANGHARJO 74 98 172 78 88 166

5 KEBORANGAN 40 38 78 33 26 59

6 KALIMANGGIS 93 75 168 82 82 164

7 JATISARI 145 142 287 142 133 275

8 SUBAH 301 240 541 260 257 517

9 KUMEJING 44 34 78 34 41 75

10 DURENOMBO 136 91 227 96 104 200

11 CLAPAR 129 118 247 104 84 188

12 SENGON 467 419 886 385 339 724

13 ADINUSO 205 209 414 201 180 381

14 GONDANG 183 174 357 136 180 316

15 KURIPAN 113 104 217 80 85 165

16 KEMIRI BARAT 150 144 294 132 116 248

17 KEMIRI TIMUR 192 187 379 169 150 319

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 2.573 2.379

No. DESA 15 - 19 TAHUN

L

KELOMPOK UMUR

10 - 14 TAHUN

4.952 2.157 2.105 4.262

Tabel 3.2        LANJUTAN

PL P JJ

Kecamatan Subah Dalam Angka 2012 15

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



(1) (2) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 MENJANGAN 52 42 94 50 55 105

2 KARANGTENGAH 83 86 169 82 97 179

3 MANGUNHARJO 56 85 141 66 72 138

4 TENGGULANGHARJO 78 95 173 96 112 208

5 KEBORANGAN 33 23 56 27 32 59

6 KALIMANGGIS 58 61 119 63 91 154

7 JATISARI 94 118 212 119 126 245

8 SUBAH 201 210 411 226 236 462

9 KUMEJING 33 46 79 35 34 69

10 DURENOMBO 108 115 223 89 120 209

11 CLAPAR 88 72 160 53 85 138

12 SENGON 298 269 567 252 252 504

13 ADINUSO 159 181 340 149 161 310

14 GONDANG 131 163 294 121 187 308

15 KURIPAN 79 90 169 84 75 159

16 KEMIRI BARAT 91 106 197 118 119 237

17 KEMIRI TIMUR 117 137 254 151 155 306

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 1.759 1.899 3.658 1.781 2.009 3.790

L

DESA

KELOMPOK UMUR

20 - 24 TAHUN 25 - 29 TAHUN

P LJ P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

No.
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(1) (2) (21) (22) (23) (24) (25) (26)

1 MENJANGAN 72 86 158 64 60 124

2 KARANGTENGAH 82 132 214 163 160 323

3 MANGUNHARJO 77 80 157 78 95 173

4 TENGGULANGHARJO 100 94 194 89 91 180

5 KEBORANGAN 27 52 79 35 30 65

6 KALIMANGGIS 72 84 156 84 84 168

7 JATISARI 114 146 260 156 121 277

8 SUBAH 184 225 409 205 217 422

9 KUMEJING 30 36 66 40 38 78

10 DURENOMBO 102 90 192 106 85 191

11 CLAPAR 82 91 173 76 70 146

12 SENGON 229 276 505 262 246 508

13 ADINUSO 161 161 322 156 193 349

14 GONDANG 155 186 341 168 188 356

15 KURIPAN 77 85 162 56 81 137

16 KEMIRI BARAT 104 124 228 113 126 239

17 KEMIRI TIMUR 133 161 294 145 164 309

Sumber : BPS Kabupaten Batang

1.801 2.109 3.910 1.996J U M L A H 2.049 4.045

30 - 34 TAHUN 35 - 39 TAHUN

J L P JL P

Tabel 3.2        LANJUTAN

No. DESA

KELOMPOK UMUR
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(1) (2) (27) (28) (29) (30) (31) (32)

1 MENJANGAN 46 68 114 71 65 136

2 KARANGTENGAH 110 86 196 78 85 163

3 MANGUNHARJO 67 58 125 53 38 91

4 TENGGULANGHARJO 68 105 173 73 64 137

5 KEBORANGAN 29 47 76 30 19 49

6 KALIMANGGIS 76 48 124 53 52 105

7 JATISARI 94 105 199 92 83 175

8 SUBAH 211 187 398 135 163 298

9 KUMEJING 29 29 58 23 22 45

10 DURENOMBO 85 55 140 72 60 132

11 CLAPAR 57 52 109 38 47 85

12 SENGON 206 173 379 181 176 357

13 ADINUSO 148 116 264 120 92 212

14 GONDANG 136 149 285 156 141 297

15 KURIPAN 71 69 140 35 45 80

16 KEMIRI BARAT 115 103 218 90 86 176

17 KEMIRI TIMUR 147 134 281 115 111 226

Sumber : BPS Kabupaten Batang

3.279J U M L A H 1.695 1.584 1.415 1.349 2.764

No. DESA

P

KELOMPOK UMUR

40 - 44 TAHUN 45 - 49 TAHUN

LJ P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

L
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(1) (2) (33) (34) (35) (36) (37) (38)

1 MENJANGAN 50 52 102 43 46 89

2 KARANGTENGAH 80 81 161 57 56 113

3 MANGUNHARJO 32 60 92 43 41 84

4 TENGGULANGHARJO 60 57 117 38 38 76

5 KEBORANGAN 14 15 29 18 23 41

6 KALIMANGGIS 36 33 69 31 32 63

7 JATISARI 62 55 117 44 41 85

8 SUBAH 115 81 196 75 91 166

9 KUMEJING 17 10 27 13 14 27

10 DURENOMBO 37 42 79 42 25 67

11 CLAPAR 46 38 84 30 18 48

12 SENGON 158 121 279 115 88 203

13 ADINUSO 68 95 163 65 65 130

14 GONDANG 106 119 225 96 86 182

15 KURIPAN 39 37 76 33 47 80

16 KEMIRI BARAT 69 69 138 66 62 128

17 KEMIRI TIMUR 88 90 178 84 80 164

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 1.077 1.055 2.132 1.746893 853

No.

Tabel 3.2        LANJUTAN

55 - 59 TAHUN

KELOMPOK UMUR

50 - 54 TAHUN

J LL P

DESA

P J
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(1) (2) (39) (40) (41) (42) (43) (44)

1 MENJANGAN 40 42 82 27 29 56

2 KARANGTENGAH 62 68 130 18 41 59

3 MANGUNHARJO 30 40 70 22 36 58

4 TENGGULANGHARJO 48 35 83 23 38 61

5 KEBORANGAN 12 19 31 12 14 26

6 KALIMANGGIS 23 35 58 18 35 53

7 JATISARI 43 60 103 33 47 80

8 SUBAH 76 68 144 52 71 123

9 KUMEJING 9 12 21 11 10 21

10 DURENOMBO 24 32 56 15 16 31

11 CLAPAR 22 28 50 15 18 33

12 SENGON 91 102 193 63 57 120

13 ADINUSO 61 65 126 28 50 78

14 GONDANG 59 94 153 67 77 144

15 KURIPAN 38 41 79 22 28 50

16 KEMIRI BARAT 57 61 118 31 25 56

17 KEMIRI TIMUR 73 79 152 40 32 72

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 624 1.121768 881 1.649 497

P J

Tabel 3.2        LANJUTAN

60 - 64 TAHUNNo.

KELOMPOK UMUR

J LP

DESA

L

65 - 69 TAHUN
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Tabel 3.2        LANJUTAN

(1) (2) (45) (46) (47) (48) (49) (50)

1 MENJANGAN 26 55 81 804 868 1.672

2 KARANGTENGAH 16 35 51 1.283 1.331 2.614

3 MANGUNHARJO 24 39 63 898 1.012 1.910

4 TENGGULANGHARJO 39 28 67 1.111 1.131 2.242

5 KEBORANGAN 14 19 33 407 450 857

6 KALIMANGGIS 25 28 53 871 908 1.779

7 JATISARI 28 40 68 1.436 1.494 2.930

8 SUBAH 67 92 159 2.596 2.583 5.179

9 KUMEJING 3 16 19 397 432 829

10 DURENOMBO 13 19 32 1.203 1.126 2.329

11 CLAPAR 15 28 43 981 960 1.941

12 SENGON 89 108 197 3.568 3.341 6.909

13 ADINUSO 46 46 92 1.969 1.962 3.931

14 GONDANG 36 74 110 1.942 2.150 4.092

15 KURIPAN 31 28 59 996 1.025 2.021

16 KEMIRI BARAT 40 47 87 1.429 1.436 2.865

17 KEMIRI TIMUR 52 61 113 1.827 1.863 3.690

Sumber : BPS Kabupaten Batang

J U M L A H 564

P J

763 1.327 23.718 24.072 47.790

L

DESANo.

KELOMPOK UMUR

LP

70 + TAHUN JUMLAH

J
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Tabel 3.3

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 1.672 0 1.672

2 KARANGTENGAH 2.614 0 2.614

3 MANGUNHARJO 1.910 0 1.910

4 TENGGULANGHARJO 2.242 0 2.242

5 KEBORANGAN 857 0 857

6 KALIMANGGIS 1.779 0 1.779

7 JATISARI 2.930 0 2.930

8 SUBAH 5.179 0 5.179

9 KUMEJING 829 0 829

10 DURENOMBO 2.329 0 2.329

11 CLAPAR 1.941 0 1.941

12 SENGON 6.909 0 6.909

13 ADINUSO 3.931 0 3.931

14 GONDANG 4.092 0 4.092

15 KURIPAN 2.021 0 2.021

16 KEMIRI BARAT 2.865 0 2.865

17 KEMIRI TIMUR 3.690 0 3.690

JUMLAH PENDUDUK MENURUT KEWARGANEGARAAN

DIRINCI PER-DESA AKHIR TAHUN 2011

D E S A

(2)

47.790 0J U M L A H 47.790

Sumber :  BPS Kab. Batang

WNI JUMLAHWNANo.
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Tabel  3.4.  JUMLAH PENDUDUK DEWASA DAN ANAK DIRINCI

PER-DESA KEADAAN AKHIR TAHUN 2011

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 590 656 1.246 204 198 402

2 KARANGTENGAH 928 1.016 1.944 350 322 672

3 MANGUNHARJO 615 738 1.353 283 277 560

4 TENGGULANGHARJO 792 839 1.631 323 286 609

5 KEBORANGAN 283 312 595 122 132 254

6 KALIMANGGIS 623 667 1.290 251 248 499

7 JATISARI 1.028 1.092 2.120 422 422 844

8 SUBAH 1.802 1.917 3.719 785 694 1.479

9 KUMEJING 273 307 580 118 124 242

10 DURENOMBO 763 752 1.515 400 356 756

11 CLAPAR 637 638 1.275 362 333 695

12 SENGON 2.285 2.197 4.482 1.214 1.126 2.340

13 ADINUSO 1.355 1.405 2.760 605 562 1.167

14 GONDANG 1.378 1.653 3.031 577 508 1.085

15 KURIPAN 656 713 1.369 357 321 678

16 KEMIRI BARAT 1.016 1.048 2.064 398 391 789

17 KEMIRI TIMUR 1.294 1.339 2.633 506 502 1.008

14.079J U M L A H 

L+P

ANAK

PL

Sumber : BPS Kab. Batang                                                                                          

6.80216.318 17.289 33.607 7.277

L+PPL

DEWASA

D E S ANo.
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Tabel  3.5  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 4,808 1.672 348

2 KARANGTENGAH 2,997 2.614 872

3 MANGUNHARJO 1,804 1.910 1.059

4 TENGGULANGHARJO 1,739 2.242 1.289

5 KEBORANGAN 3,921 857 219

6 KALIMANGGIS 0,655 1.779 2.716

7 JATISARI 4,075 2.930 719

8 SUBAH 2,771 5.179 1.869

9 KUMEJING 1,595 829 520

10 DURENOMBO 6,488 2.329 359

11 CLAPAR 2,294 1.941 846

12 SENGON 5,750 6.909 1.202

13 ADINUSO 7,875 3.931 499

14 GONDANG 16,711 4.092 245

15 KURIPAN 4,407 2.021 459

16 KEMIRI BARAT 10,473 2.865 274

17 KEMIRI TIMUR 5,159 3.690 715

KEPADATAN  PENDUDUK PER-KM
2
 DIRINCI

PER-DESA KEADAAN AKHIR TAHUN 2011

D E S A

(2)

47.79083,522J U M L A H

No.
LUAS DAERAH 

(Km
2
)

JUMLAH 

PENDUDUK 

(JIWA)

KEPADATAN 

PENDUDUK 

(JIWA/Km
2
)

572

Sumber : BPS Kab. Batang

Kecamatan Subah Dalam Angka 2012 24

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel  3.6  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 1.672 464 3,6

2 KARANGTENGAH 2.614 702 3,7

3 MANGUNHARJO 1.910 510 3,7

4 TENGGULANGHARJO 2.242 542 4,1

5 KEBORANGAN 857 218 3,9

6 KALIMANGGIS 1.779 428 4,2

7 JATISARI 2.930 747 3,9

8 SUBAH 5.179 1.341 3,9

9 KUMEJING 829 190 4,4

10 DURENOMBO 2.329 554 4,2

11 CLAPAR 1.941 471 4,1

12 SENGON 6.909 1.546 4,5

13 ADINUSO 3.931 979 4,0

14 GONDANG 4.092 1.287 3,2

15 KURIPAN 2.021 553 3,7

16 KEMIRI BARAT 2.865 770 3,7

17 KEMIRI TIMUR 3.690 990 3,7

JUMLAH RUMAH TANGGA DAN  RATA-RATA  JIWA

PER RUMAH TANGGA KEADAAN AKHIR TAHUN 2011

D E S A

(2)

3,9

No.

JUMLAH 

PENDUDUK 

(JIWA)

JUMLAH RUMAH 

TANGGA

RATA-RATA 

JIWA PER 

RUMAH TANGGA

Sumber : BPS Kab. Batang

J U M L A H 47.790 12.292
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Tabel 3.7.      JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN PENDUDUK

 DIRINCI PER DESA SELAMA TAHUN 2011

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 11 5 16 5 5 10

2 KARANGTENGAH 6 7 13 6 5 11

3 MANGUNHARJO 5 7 12 4 2 6

4 TENGGULANGHARJO 8 4 12 3 5 8

5 KEBORANGAN 2 2 4 3 2 5

6 KALIMANGGIS 0 1 1 1 0 1

7 JATISARI 1 0 1 0 0 0

8 SUBAH 16 16 32 11 8 19

9 KUMEJING 3 2 5 0 3 3

10 DURENOMBO 9 7 16 0 2 2

11 CLAPAR 0 0 0 0 0 0

12 SENGON 25 16 41 4 5 9

13 ADINUSO 2 3 5 3 1 4

14 GONDANG 0 0 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 17 6 23 0 0 0

17 KEMIRI TIMUR 24 18 42 6 7 13

45 91J U M L A H

KELAHIRAN (JIWA) KEMATIAN (JIWA)

No.

PL L+P P

Sumber : BPS Kab. Batang

D E S A

129 94 223 46

L L+P
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Tabel 3.8.      JUMLAH PENDUDUK DATANG DAN PERGI 

DIRINCI PER DESA SELAMA TAHUN 2011

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1 2 3 1 2 3

2 KARANGTENGAH 1 0 1 6 17 23

3 MANGUNHARJO 2 0 2 7 13 20

4 TENGGULANGHARJO 2 5 7 6 16 22

5 KEBORANGAN 0 1 1 4 6 10

6 KALIMANGGIS 2 0 2 3 5 8

7 JATISARI 0 0 0 2 12 14

8 SUBAH 10 3 13 12 37 49

9 KUMEJING 0 0 0 1 2 3

10 DURENOMBO 3 6 9 3 3 6

11 CLAPAR 4 1 5 11 17 28

12 SENGON 4 6 10 19 31 50

13 ADINUSO 4 3 7 0 5 5

14 GONDANG 1 1 2 9 16 25

15 KURIPAN 1 1 2 6 12 18

16 KEMIRI BARAT 2 2 4 4 11 15

17 KEMIRI TIMUR 3 4 7 9 18 27

32635

PERGI

75 103 223J U M L A H 40

L+PP L+P L P

Sumber : BPS Kab. Batang

No.

L

DATANG

D E S A
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Tabel 3.9.       JUMLAH PENDUDUK MENURUT PENDIDIKAN TERTINGGI

YANG DITAMATKAN TAHUN 2011 (5 TAHUN KE ATAS)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 16 11 9 79

2 KARANGTENGAH 13 5 8 118

3 MANGUNHARJO 12 6 8 39

4 TENGGULANGHARJO 16 6 11 143

5 KEBORANGAN 6 12 9 77

6 KALIMANGGIS 9 18 23 184

7 JATISARI 28 19 28 231

8 SUBAH 77 56 84 899

9 KUMEJING 7 11 8 53

10 DURENOMBO 5 10 9 64

11 CLAPAR 9 11 14 69

12 SENGON 9 12 11 131

13 ADINUSO 7 13 17 88

14 GONDANG 16 14 18 212

15 KURIPAN 5 6 12 332

16 KEMIRI BARAT 96 25 12 179

17 KEMIRI TIMUR 11 13 11 124

3.022248J U M L A H 342 292

Sumber : BPS Kab. Batang

No.

DI/DII

D E S A

SMA

JENJANG PENDIDIKAN

PT/DIV
AKADEMI/ 

DIII
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Tabel 3.9.       LANJUTAN

(1) (2) (7) (8) (9) (10)

1 MENJANGAN 131 999 295 1.540

2 KARANGTENGAH 344 1.728 197 2.413

3 MANGUNHARJO 87 811 789 1.752

4 TENGGULANGHARJO 314 1.202 350 2.042

5 KEBORANGAN 132 462 89 787

6 KALIMANGGIS 204 895 309 1.642

7 JATISARI 701 951 747 2.705

8 SUBAH 959 1.638 1.033 4.746

9 KUMEJING 81 513 82 755

10 DURENOMBO 109 1.658 216 2.071

11 CLAPAR 243 626 764 1.736

12 SENGON 243 1.340 4.491 6.237

13 ADINUSO 287 2.953 219 3.584

14 GONDANG 482 2.576 436 3.754

15 KURIPAN 567 660 215 1.797

16 KEMIRI BARAT 651 1.073 594 2.630

17 KEMIRI TIMUR 77 203 2.949 3.388

J U M L A H 20.2885.612

Sumber : BPS Kab. Batang

No. D E S A

SD

13.775 43.579

JENJANG PENDIDIKAN

BELUM/ TDK 

PUNYA 

IJAZAH

JUMLAHSMP
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Tabel 3.10.      JUMLAH PENDUDUK MENURUT AGAMA

DIRINCI PER DESA  TAHUN 2011

(1) (2) (3) (5) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1.672 0 0 0 0 1.672

2 KARANGTENGAH 2.614 0 0 0 0 2.614

3 MANGUNHARJO 1.910 0 0 0 0 1.910

4 TENGGULANGHARJO 2.242 0 0 0 0 2.242

5 KEBORANGAN 857 0 0 0 0 857

6 KALIMANGGIS 1.779 0 12 0 0 1.779

7 JATISARI 5.863 8 59 0 0 2.930

8 SUBAH 5.002 89 88 0 0 5.179

9 KUMEJING 829 0 0 0 0 829

10 DURENOMBO 2.329 0 0 0 0 2.329

11 CLAPAR 1.941 0 0 0 0 1.941

12 SENGON 6.909 0 0 0 0 6.909

13 ADINUSO 3.931 0 0 0 0 3.931

14 GONDANG 4.092 0 0 0 0 4.092

15 KURIPAN 1.893 64 64 0 0 2.021

16 KEMIRI BARAT 2.865 0 0 0 0 2.865

17 KEMIRI TIMUR 3.690 0 0 0 0 3.690

161

BUDHA

Sumber  :  BPS Kab. Batang

No.

A G A M A

J U M L A H 223 0 0 47.79050.418

JML

D E S A

HINDU
KATO

LIK

PROTES

TAN
ISLAM
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Tabel 3.11.     JUMLAH PENDUDUK MENURUT BIDANG PEKERJAAN UTAMA

TAHUN 2011 (USIA 15TAHUN KEATAS)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1.242 0 0 0 0 135

2 KARANGTENGAH 1.847 0 1 0 0 160

3 MANGUNHARJO 447 0 0 8 0 230

4 TENGGULANGHARJO 742 0 5 1 0 148

5 KEBORANGAN 162 0 0 2 0 52

6 KALIMANGGIS 527 0 0 0 0 240

7 JATISARI 396 0 1 0 0 68

8 SUBAH 462 0 0 53 0 157

9 KUMEJING 366 0 2 2 0 10

10 DURENOMBO 336 0 6 1 0 27

11 CLAPAR 456 0 2 2 0 36

12 SENGON 1.572 0 190 3 0 133

13 ADINUSO 1.079 0 0 95 0 56

14 GONDANG 1.376 0 14 0 0 86

15 KURIPAN 1.051 0 45 14 0 32

16 KEMIRI BARAT 1.520 0 0 13 0 70

17 KEMIRI TIMUR 553 0 0 0 0 86

194J U M L A H 14.134 0 266 0

Sumber  :  BPS Kab. Batang

1.726

INDUS- 

TRI

PERKE- 

BUNAN

PETER- 

NAKAN

PER- 

IKANAN

No. DESA

BIDANG PEKERJAAN UTAMA

PERT. 

TAN. 

PANGAN

PER- 

TANIAN 

LAINNYA
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(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13)

1 MENJANGAN 27 11 30 4 1.449

2 KARANGTENGAH 36 14 15 2 2.075

3 MANGUNHARJO 26 15 20 2 748

4 TENGGULANGHARJO 143 29 72 16 1.156

5 KEBORANGAN 45 8 29 1 299

6 KALIMANGGIS 85 20 15 2 889

7 JATISARI 152 20 31 3 671

8 SUBAH 812 50 101 5 1.640

9 KUMEJING 51 8 15 1 455

10 DURENOMBO 13 13 37 11 444

11 CLAPAR 50 14 16 6 582

12 SENGON 184 39 160 204 2.485

13 ADINUSO 131 23 110 18 1.512

14 GONDANG 158 25 30 19 1.708

15 KURIPAN 81 19 25 46 1.313

16 KEMIRI BARAT 50 19 19 2 1.693

17 KEMIRI TIMUR 60 16 10 3 728

19.8472.104 343 735J U M L A H 345

JUMLAH

BIDANG PEKERJAAN UTAMA

LAINNYA

Sumber  :  BPS Kab. Batang

DESANo.

JASA ANGKUTAN
PERDA- 

GANGAN

Tabel 3.11.       LANJUTAN
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Tabel  4.1            

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 1 1 0 0

2 KARANGTENGAH 1 2 1 0

3 MANGUNHARJO 1 2 0 0

4 TENGGULANGHARJO 1 1 0 0

5 KEBORANGAN 1 1 0 0

6 KALIMANGGIS 1 1 1 0

7 JATISARI 2 3 1 1

8 SUBAH 3 3 1 0

9 KUMEJING 1 1 0 0

10 DURENOMBO 2 2 0 0

11 CLAPAR 2 1 0 0

12 SENGON 3 3 1 0

13 ADINUSO 3 2 0 0

14 GONDANG 2 4 0 0

15 KURIPAN 1 2 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 3 1 0

17 KEMIRI TIMUR 2 2 0 0

28 34 6 1

(2)

J U M L A H

SMA

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

No.

JUMLAH SEKOLAH

TK

JUMLAH SEKOLAH TK, SD, SMP, SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT TAHUN AJARAN 2010/2011

D E S A

SD SMP
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Tabel  4.2              

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 2 10 0 0

2 KARANGTENGAH 2 23 11 0

3 MANGUNHARJO 2 19 0 0

4 TENGGULANGHARJO 4 9 0 0

5 KEBORANGAN 2 8 0 0

6 KALIMANGGIS 3 10 29 0

7 JATISARI 2 17 27 47

8 SUBAH 5 29 20 0

9 KUMEJING 2 10 0 0

10 DURENOMBO 4 19 0 0

11 CLAPAR 4 10 0 0

12 SENGON 7 30 31 0

13 ADINUSO 6 20 0 0

14 GONDANG 10 30 0 0

15 KURIPAN 2 14 0 0

16 KEMIRI BARAT 2 18 13 0

17 KEMIRI TIMUR 6 18 0 0

65 294 131 47

 JUMLAH GURU TK, SD, SMP, SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2010/2011

D E S A

(2)

J U M L A H

TK SD SMP

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

JUMLAH GURU

SMA

No.
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Tabel  4.3.          

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 30 152 0 0

2 KARANGTENGAH 29 216 148 0

3 MANGUNHARJO 41 177 0 0

4 TENGGULANGHARJO 68 234 0 0

5 KEBORANGAN 23 76 0 0

6 KALIMANGGIS 50 162 360 0

7 JATISARI 65 293 597 837

8 SUBAH 123 486 170 0

9 KUMEJING 43 78 0 0

10 DURENOMBO 46 152 0 0

11 CLAPAR 35 87 0 0

12 SENGON 47 645 425 0

13 ADINUSO 82 356 0 0

14 GONDANG 92 418 0 0

15 KURIPAN 49 280 0 0

16 KEMIRI BARAT 61 290 102 0

17 KEMIRI TIMUR 83 284 0 0

967 4.386 1.802 837J U M L A H

No. D E S A

SMP SMA

Sumber : DINAS PENDIDIKAN

JUMLAH  MURID 

TK

JUMLAH  MURID SD, SMP DAN SMA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2010/2011

(2)

SD

Kecamatan Subah Dalam Angka 2012 35

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel 4.4.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 24 32 0 0

2 KARANGTENGAH 0 37 42 0

3 MANGUNHARJO 23 37 0 0

4 TENGGULANGHARJO 36 36 118 0

5 KEBORANGAN 7 12 0 0

6 KALIMANGGIS 26 29 103 0

7 JATISARI 26 59 209 279

8 SUBAH 53 83 58 0

9 KUMEJING 12 11 0 0

10 DURENOMBO 30 32 0 0

11 CLAPAR 0 20 0 0

12 SENGON 21 95 151 0

13 ADINUSO 40 62 0 0

14 GONDANG 66 81 0 0

15 KURIPAN 0 52 0 0

16 KEMIRI BARAT 41 44 23 0

17 KEMIRI TIMUR 68 36 0 0

473 758 704 279

JUMLAH PENERIMAAN MURID TK,SD,SMP DAN SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2010/2011

D E S A

(2)

SMA

No.

JUMLAH PENERIMAAN

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

TK SD SMP

J U M L A H
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Tabel 4.5.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 20 20 0 0

2 KARANGTENGAH 0 35 45 0

3 MANGUNHARJO 19 28 0 0

4 TENGGULANGHARJO 44 39 0 0

5 KEBORANGAN 0 14 0 0

6 KALIMANGGIS 21 17 135 0

7 JATISARI 37 52 193 151

8 SUBAH 28 88 44 0

9 KUMEJING 7 13 0 0

10 DURENOMBO 24 26 0 0

11 CLAPAR 25 21 0 0

12 SENGON 34 93 126 0

13 ADINUSO 35 53 0 0

14 GONDANG 92 67 0 0

15 KURIPAN 45 46 0 0

16 KEMIRI BARAT 52 42 32 0

17 KEMIRI TIMUR 30 39 0 0

513 693 575 151

JUMLAH LULUSAN MURID TK,SD,SMP DAN SMA NEGERI/SWASTA

MENURUT DESA TAHUN AJARAN 2010/2011

D E S ANo.

SMPSD SMATK

JUMLAH LULUSAN

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

(2)
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Tabel 4.6.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 1 0 1

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 1 0 0

12 SENGON 0 1 0 0

13 ADINUSO 0 1 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 1 1 1

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 5 1 2

JUMLAH SEKOLAH DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2011/2012

D E S A

(2)

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

JENIS SEKOLAH

TSANAWIYAH ALIYAH

No.

DINIYAH IBTIDAIYAH
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Tabel 4.7.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 8 0 22

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 5 0 0

12 SENGON 0 7 0 0

13 ADINUSO 0 7 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 5 18 17

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 32 18 39

JUMLAH GURU

DINIYAH IBTIDAIYAH TSANAWIYAH

JUMLAH GURU DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2011/2012

D E S A

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG

J U M L A H

No.

ALIYAH

(2)
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Tabel 4.8.    

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0

8 SUBAH 0 98 0 214

9 KUMEJING 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 84 0 0

12 SENGON 0 123 0 0

13 ADINUSO 0 78 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 34 222 186

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

0 417 222 400

JUMLAH MURID

ALIYAHTSANAWIYAHIBTIDAIYAHDINIYAH

D E S A

JUMLAH MURID DILUAR LINGKUNGAN DINAS PENDIDIKAN

KEADAAN AWAL TAHUN AJARAN 2011/2012

J U M L A H

No.

(2)

Sumber : DEP. AGAMA KAB. BATANG
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Tabel 4.9                                

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 2 6 0 8

2 KARANGTENGAH 4 13 0 17

3 MANGUNHARJO 4 11 0 16

4 TENGGULANGHARJO 2 10 0 12

5 KEBORANGAN 1 4 0 5

6 KALIMANGGIS 2 8 0 10

7 JATISARI 2 13 3 18

8 SUBAH 2 20 2 22

9 KUMEJING 1 4 0 5

10 DURENOMBO 3 10 0 13

11 CLAPAR 2 8 0 10

12 SENGON 4 28 0 32

13 ADINUSO 4 12 0 16

14 GONDANG 3 22 0 25

15 KURIPAN 2 8 0 10

16 KEMIRI BARAT 3 10 0 13

17 KEMIRI TIMUR 4 15 0 19

45 202 5 251

BANYAKNYA  TEMPAT  IBADAH 'DIRINCI 

MENURUT DESA TAHUN 2011

GEREJAMASJID

D E S A

LAINNYA

Sumber : KUA KEC. SUBAH

J U M L A H

MUSHOLLA

JENIS TEMPAT IBADAH

No.
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Tabel  4.10           

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 25 1 0 0

2 KARANGTENGAH 26 5 3 0

3 MANGUNHARJO 18 1 1 0

4 TENGGULANGHARJO 27 3 7 0

5 KEBORANGAN 16 0 1 0

6 KALIMANGGIS 18 1 1 0

7 JATISARI 24 4 1 0

8 SUBAH 57 5 3 0

9 KUMEJING 11 0 4 0

10 DURENOMBO 29 2 3 0

11 CLAPAR 18 2 2 0

12 SENGON 75 3 5 0

13 ADINUSO 42 1 1 0

14 GONDANG 53 7 8 1

15 KURIPAN 22 4 3 0

16 KEMIRI BARAT 30 3 3 0

17 KEMIRI TIMUR 35 0 3 0

526 42 49 1

BANYAKNYA NIKAH, TALAK, CERAI, RUJUK

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2011

J U M L A H

D E S ANo.

CERAI RUJUKTALAK

Sumber : KUA KEC. SUBAH

(2)

J U M L A H 

NIKAH
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Tabel 4.11

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 3

2 KARANGTENGAH 0 1 0 5

3 MANGUNHARJO 0 0 0 4

4 TENGGULANGHARJO 0 0 1 5

5 KEBORANGAN 0 0 0 2

6 KALIMANGGIS 0 0 0 4

7 JATISARI 0 0 0 2

8 SUBAH 1 0 3 10

9 KUMEJING 0 0 0 2

10 DURENOMBO 0 0 0 4

11 CLAPAR 0 1 0 4

12 SENGON 0 0 0 6

13 ADINUSO 0 0 0 5

14 GONDANG 0 0 0 4

15 KURIPAN 0 0 0 2

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 4

17 KEMIRI TIMUR 0 1 0 5

1 3 4 71

JUMLAH SARANA KESEHATAN 

MENURUT DESA TAHUN 2011

JENIS SARANA KESEHATAN

(2)

POSYANDU
PUSKESMAS 

PEMBANTU

DOKTER 

PRAKTEK

J U M L A H

No.

Sumber : Dinas Kesehatan & Sosial Kab. Batang

PUSKESMAS

D E S A
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Tabel 4.12

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 1 1

2 KARANGTENGAH 0 1 1 3

3 MANGUNHARJO 0 0 1 3

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 1

5 KEBORANGAN 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 2 1

7 JATISARI 0 3 1 0

8 SUBAH 3 3 1 4

9 KUMEJING 0 0 0 1

10 DURENOMBO 0 0 1 2

11 CLAPAR 0 0 1 1

12 SENGON 0 0 1 4

13 ADINUSO 0 0 1 4

14 GONDANG 0 0 1 4

15 KURIPAN 0 0 1 3

16 KEMIRI BARAT 0 0 1 1

17 KEMIRI TIMUR 0 0 1 5

3 7 15 38

 JUMLAH TENAGA KESEHATAN 

MENURUT DESA TAHUN 2011

D E S A
DUKUN 

BAYI

(2)

J U M L A H

BIDANDOKTER

MANTRI 

KESEHATAN 

/PERAWAT

Sumber : Dinas Kesehatan & Sosial Kab. Batang

No.
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Tabel 4.13

(1) (3)

1 JANUARI 4583

2 FEBRUARI 4806

3 MARET 5971

4 APRIL 4791

5 M E I 5480

6 JUNI 5984

7 JULI 3667

8 AGUSTUS 3672

9 SEPTEMBER 4533

10 OKTOBER 3587

11 NOVEMBER 3276

12 DESEMBER 4608

JUMLAH PASIEN YANG BEROBAT DI PUSKESMAS 

MENURUT BULAN TAHUN 2011

PUSKESMAS SUBAHNo.

JUMLAH 54.958

(2)

B U L A N
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Tabel  4.14

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 1 0 0 0 7 5

2 KARANGTENGAH 4 0 0 0 4 0

3 MANGUNHARJO 2 0 1 6 3 2

4 TENGGULANGHARJO 5 0 14 0 4 6

5 KEBORANGAN 0 1 1 1 1 0

6 KALIMANGGIS 2 0 1 2 3 0

7 JATISARI 3 0 2 0 8 2

8 SUBAH 2 0 9 6 1 0

9 KUMEJING 2 0 0 2 0 0

10 DURENOMBO 5 0 1 1 1 0

11 CLAPAR 4 0 1 0 6 0

12 SENGON 2 0 0 1 1 0

13 ADINUSO 16 2 0 4 12 0

14 GONDANG 2 0 2 3 0 0

15 KURIPAN 3 0 8 1 1 3

16 KEMIRI BARAT 2 0 1 0 3 0

17 KEMIRI TIMUR 7 0 1 6 18 0

62 3 42 33 73 18

JUMLAH PENDERITA CACAT

TAHUN 2011

D E S A

Sumber : PLKB Kec. Subah

J U M L A H

TUNA 

WICARA

TUNA 

NETRA

TUNA 

RUNGU

TUNA 

GRAHITA

(2)

CACAT 

TUBUH

CACAT 

GANDA

No.

JENIS CACAT YANG DI DERITA
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Tabel  4.15

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 6 0 0 141 1 148

2 KARANGTENGAH 2 12 5 322 1 342

3 MANGUNHARJO 1 6 0 221 1 229

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 232 2 234

5 KEBORANGAN 2 4 6 78 0 90

6 KALIMANGGIS 4 12 2 227 5 250

7 JATISARI 4 7 7 247 8 273

8 SUBAH 11 49 29 440 13 542

9 KUMEJING 0 1 0 82 1 84

10 DURENOMBO 0 6 2 287 5 300

11 CLAPAR 3 6 0 218 4 231

12 SENGON 1 19 0 700 8 728

13 ADINUSO 3 38 6 359 7 413

14 GONDANG 2 85 10 698 2 797

15 KURIPAN 0 0 0 215 1 216

16 KEMIRI BARAT 3 0 0 476 6 485

17 KEMIRI TIMUR 1 5 0 426 3 435

43 250 67 5.369 68 5.797

KONDOM
SUNTIK/ 

SUSUK

LAIN-

NYA

JUMLAH AKSEPTOR KB MANDIRI MENURUT ALAT KB

YANG DIPAKAI AKHIR TAHUN 2011

D E S A

JENIS ALAT KONTRASEPSI

Sumber : PLKB Kec. Subah

LAH

JUM-

IUD

(2)

J U M L A H

PIL

No.
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Tabel  4.16     

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 117 22 5 26 19 189

2 KARANGTENGAH 21 88 2 13 29 153

3 MANGUNHARJO 20 38 1 27 31 117

4 TENGGULANGHARJO 44 28 8 44 81 205

5 KEBORANGAN 9 28 4 10 17 68

6 KALIMANGGIS 84 25 8 59 34 210

7 JATISARI 55 77 3 37 85 257

8 SUBAH 92 48 8 18 103 269

9 KUMEJING 12 29 3 17 30 91

10 DURENOMBO 5 91 12 44 51 203

11 CLAPAR 9 49 5 24 29 116

12 SENGON 24 297 11 64 44 440

13 ADINUSO 46 207 24 45 75 397

14 GONDANG 28 78 7 66 88 267

15 KURIPAN 29 95 9 69 13 215

16 KEMIRI BARAT 26 88 15 66 38 233

17 KEMIRI TIMUR 50 90 7 63 84 294

671 1.378 132 692 851 3.724

JENIS ALAT KONTRASEPSI

JUM-

KONDOM
SUNTIK/ 

SUSUK

LAIN-

NYA

JUMLAH AKSEPTOR KB TIDAK MANDIRI MENURUT ALAT KB

YANG DIPAKAI AKHIR TAHUN 2011

Sumber : PLKB Kec. Subah

No.
LAH

J U M L A H

D E S A

IUD PIL

(2)
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Tabel 4.17

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 9 26 35

2 KARANGTENGAH 12 44 56

3 MANGUNHARJO 5 17 22

4 TENGGULANGHARJO 15 65 80

5 KEBORANGAN 8 13 21

6 KALIMANGGIS 18 25 43

7 JATISARI 17 47 64

8 SUBAH 29 97 126

9 KUMEJING 8 10 18

10 DURENOMBO 17 32 49

11 CLAPAR 9 28 37

12 SENGON 38 51 89

13 ADINUSO 32 83 115

14 GONDANG 26 77 103

15 KURIPAN 9 60 69

16 KEMIRI BARAT 18 86 104

17 KEMIRI TIMUR 26 86 112

296 847 1.143J U M L A H

No. D E S A

(2)

JUMLAH PASANGAN USIA SUBUR (PUS) DIRINCI

MENURUT DESA AKHIR TAHUN 2011

JUMLAH

JUMLAH PUS

HAMILTIDAK HAMIL
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Tabel 4.18

(1) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 189 148 337

2 KARANGTENGAH 153 342 495

3 MANGUNHARJO 117 229 346

4 TENGGULANGHARJO 205 234 439

5 KEBORANGAN 68 90 158

6 KALIMANGGIS 210 250 460

7 JATISARI 257 273 530

8 SUBAH 269 542 811

9 KUMEJING 91 84 175

10 DURENOMBO 203 300 503

11 CLAPAR 116 231 347

12 SENGON 440 728 1168

13 ADINUSO 397 413 810

14 GONDANG 267 797 1064

15 KURIPAN 215 216 431

16 KEMIRI BARAT 233 485 718

17 KEMIRI TIMUR 294 435 729

3.724 5.797 9.521

JUMLAH AKSEPTOR KB DIRINCI MENURUT DESA

 AKHIR TAHUN 2011

D E S A

(2)

JUMLAHTIDAK MANDIRI  MANDIRI

JUMLAH AKSEPTOR KB

J U M L A H

No.
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Tabel  4.19

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 MENJANGAN 1 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 1 1 0 0 0

3 MANGUNHARJO 1 1 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 1 1 2 0 0

5 KEBORANGAN 1 0 1 1 0

6 KALIMANGGIS 1 2 4 0 1

7 JATISARI 1 2 0 0 0

8 SUBAH 1 2 3 0 0

9 KUMEJING 1 0 1 0 0

10 DURENOMBO 1 1 1 1 0

11 CLAPAR 1 1 2 0 0

12 SENGON 2 2 1 0 0

13 ADINUSO 1 1 0 0 0

14 GONDANG 1 1 1 0 0

15 KURIPAN 1 1 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 4 0 0 1

17 KEMIRI TIMUR 1 3 4 0 0

18 23 20 2 2

JUMLAH FASILITAS OLAHRAGA MENURUT DESA

KEADAAN AKHIR TAHUN 2011

D E S A

(2)

TENIS 

MEJA
LAINNYA

BULU 

TANGKIS

SEPAK 

BOLA

BOLA 

VOLI

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

JENIS FASILITAS OLAHRAGA

J U M L A H
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Tabel  5.1.                  

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 134 0 134

2 KARANGTENGAH 249 0 249

3 MANGUNHARJO 295 0 295

4 TENGGULANGHARJO 129 0 129

5 KEBORANGAN 122 0 122

6 KALIMANGGIS 92 0 92

7 JATISARI 129 0 129

8 SUBAH 143 0 143

9 KUMEJING 102 0 102

10 DURENOMBO 208 0 208

11 CLAPAR 159 0 159

12 SENGON 45 0 45

13 ADINUSO 188 0 188

14 GONDANG 104 0 104

15 KURIPAN 280 0 280

16 KEMIRI BARAT 36 0 36

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0

No. D E S A

LUAS AREAL TANAMAN PADI

J U M L A H

NON 

INTENSIFIKASI
JUMLAH

2.415

(2)

0 2.415

INTENSIFIKASI

TAHUN 2011
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Tabel  5.2

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 10 0 10

2 KARANGTENGAH 37 0 37

3 MANGUNHARJO 37 0 37

4 TENGGULANGHARJO 38 0 38

5 KEBORANGAN 3 0 3

6 KALIMANGGIS 26 0 26

7 JATISARI 40 0 40

8 SUBAH 0 0 0

9 KUMEJING 9 0 9

10 DURENOMBO 31 0 31

11 CLAPAR 56 0 56

12 SENGON 76 0 76

13 ADINUSO 31 0 31

14 GONDANG 262 0 262

15 KURIPAN 267 0 267

16 KEMIRI BARAT 43 0 43

17 KEMIRI TIMUR 41 0 41

1.007

JUMLAH

1.007 0

LUAS AREAL TANAMAN  JAGUNG

TAHUN 2011

D E S A

(2)

NON 

INTENSIFIKASI
No. INTENSIFIKASI

J U M L A H
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Tabel  5.3

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 0 0 2

2 KARANGTENGAH 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0

8 SUBAH 0 0 0

9 KUMEJING 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0

11 CLAPAR 0 0 0

12 SENGON 0 0 0

13 ADINUSO 0 0 0

14 GONDANG 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 0 2

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0

KACANG 

TANAH

No. D E S A

(2)

J U M L A H 0 0

UBI JALAR

LUAS AREAL TANAMAN  PALAWIJA LAINNYA

TAHUN 2011

JENIS TANAMAN

UBI KAYU

4
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Tabel  5.4

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 83 0 0 543

2 KARANGTENGAH 96 7 0 866

3 MANGUNHARJO 56 8 0 623

4 TENGGULANGHARJO 120 0 0 334

5 KEBORANGAN 50 0 0 211

6 KALIMANGGIS 27 33 0 325

7 JATISARI 8 0 0 139

8 SUBAH 10 7 0 156

9 KUMEJING 23 20 0 137

10 DURENOMBO 18 35 0 129

11 CLAPAR 16 6 0 143

12 SENGON 22 76 0 175

13 ADINUSO 20 33 0 278

14 GONDANG 11 25 0 1.254

15 KURIPAN 0 115 0 295

16 KEMIRI BARAT 16 6 0 3.542

17 KEMIRI TIMUR 25 0 0 2.367

No.

Sumber : Mantri Ternak

JENIS  TERNAK (EKOR)

11.517J U M L A H 601 371 0

JUMLAH TERNAK BESAR DAN KECIL

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2011

D E S A

(2)

KERBAU KUDASAPI
KAMBING/ 

DOMBA
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Tabel 5.5

(1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 MENJANGAN 1.675 0 237 57 6

2 KARANGTENGAH 1.238 0 276 121 9

3 MANGUNHARJO 1.877 0 224 357 13

4 TENGGULANGHARJO 1.223 0 230 123 14

5 KEBORANGAN 768 0 246 34 10

6 KALIMANGGIS 1.740 0 282 135 11

7 JATISARI 2.854 0 281 52 13

8 SUBAH 1.543 0 383 86 12

9 KUMEJING 523 0 2.468 122 7

10 DURENOMBO 439 0 173 27 11

11 CLAPAR 1.992 0 163 71 13

12 SENGON 12.474 0 160 199 22

13 ADINUSO 3.221 0 2.058 237 63

14 GONDANG 508 0 507 45 13

15 KURIPAN 934 0 450 132 10

16 KEMIRI BARAT 1890 0 540 55 22

17 KEMIRI TIMUR 1.380 0 377 35 15

Sumber : Mantri Ternak

No.

  JENIS  UNGGAS (Ekor)

036.279J U M L A H

(2)

ITIK
AYAM 

BURAS

AYAM 

RAS
ANGSA

D E S A

JUMLAH  UNGGAS  DIRINCI  PER-DESA TAHUN 2011

9.055 1.888 264

ITIK 

MANILA
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Tabel  5,6

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 5 12 0 0

2 KARANGTENGAH 5 8 0 0

3 MANGUNHARJO 6 10 0 0

4 TENGGULANGHARJO 3 6 0 0

5 KEBORANGAN 2 4 0 0

6 KALIMANGGIS 3 6 0 0

7 JATISARI 1 4 0 0

8 SUBAH 1 2 0 0

9 KUMEJING 2 2 0 0

10 DURENOMBO 4 2 0 0

11 CLAPAR 2 2 0 0

12 SENGON 0 0 0 0

13 ADINUSO 3 6 0 0

14 GONDANG 3 3 0 0

15 KURIPAN 2 4 0 0

16 KEMIRI BARAT 5 10 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0

Sumber : KSK Subah

PENGGILINGAN GABAH

No.

USAHA 

(UNIT)

USAHA 

(UNIT)

81 0 047

PENGGILINGAN BERAS

TENAGA 

(ORG)

TENAGA 

(ORG)

JUMLAH PERUSAHAAN PENGGILINGAN GABAH DAN BERAS

DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2011

D E S A

(2)

J U M L A H
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Tabel  5.7

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 15 0 0

2 KARANGTENGAH 0 21 0 0

3 MANGUNHARJO 0 9 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 26 0 0

5 KEBORANGAN 0 8 0 0

6 KALIMANGGIS 0 23 0 0

7 JATISARI 0 16 0 0

8 SUBAH 1 99 1 0

9 KUMEJING 0 11 0 0

10 DURENOMBO 0 7 0 0

11 CLAPAR 0 9 0 0

12 SENGON 1 50 0 0

13 ADINUSO 0 14 0 0

14 GONDANG 0 27 0 0

15 KURIPAN 0 23 0 0

16 KEMIRI BARAT 1 20 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 8 0 0

3 386 1

JENIS SARANA PEREKONOMIAN

PASAR 

UMUM
KIOS/TOKO KUD

D E S A

Sumber : MONOGRAFI DESA

0

(2)

NO.

LUMBUNG 

DESA

JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN 

MENURUT DESA  TAHUN 2011

JUMLAH
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Tabel 5.8

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 0 0 0 0 0 0

2 KARANGTENGAH 0 0 0 0 0 0

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 0 0 0

5 KEBORANGAN 0 0 0 0 0 0

6 KALIMANGGIS 0 0 0 0 0 0

7 JATISARI 0 0 0 0 0 0

8 SUBAH 0 0 0 0 0 0

9 KUMEJING 0 0 0 0 0 0

10 DURENOMBO 0 0 0 0 0 0

11 CLAPAR 0 0 0 0 0 0

12 SENGON 0 0 0 0 0 0

13 ADINUSO 0 0 0 0 0 0

14 GONDANG 0 0 0 0 0 0

15 KURIPAN 0 0 0 0 0 0

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 0 0 0

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 0 0 0

00

Sumber : KSK Subah

INDUSTRI      

BESAR

INDUSTRI      

SEDANG

INDUSTRI      

KECIL

USAHA 

(UNIT)

PEKERJA 

(ORG)

USAHA 

(UNIT)

PEKERJA 

(ORG)

USAHA 

(UNIT)

PEKERJA 

(ORG)

0

No.

PERUSAHAAN / USAHA DAN PEKERJA SEKTOR INDUSTRI

PENGOLAHAN MENURUT GOLONGAN INDUSTRI

D E S A

(2)

J U M L A H 0 0 0
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Tabel  5.8                  LANJUTAN                     

(1) (2) (9) (10) (11) (12)

1 MENJANGAN 4 4 4 4

2 KARANGTENGAH 6 6 6 6

3 MANGUNHARJO 0 0 0 0

4 TENGGULANGHARJO 6 6 6 6

5 KEBORANGAN 9 9 9 9

6 KALIMANGGIS 45 65 45 65

7 JATISARI 21 30 21 30

8 SUBAH 59 74 59 74

9 KUMEJING 5 5 5 5

10 DURENOMBO 9 9 9 9

11 CLAPAR 39 58 39 58

12 SENGON 95 112 95 112

13 ADINUSO 7 7 7 7

14 GONDANG 29 54 29 54

15 KURIPAN 13 13 13 13

16 KEMIRI BARAT 19 25 19 25

17 KEMIRI TIMUR 60 86 60 86

JUMLAH

NO.

KERAJINAN RUMAH 

TANGGA

USAHA 

(UNIT)

PEKERJA 

(ORG)

USAHA 

(UNIT)

PEKERJA 

(ORG)

D  E  S  A

Sumber : KSK Subah

426 563 426 563JUMLAH
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Tabel 6.1.              

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 MENJANGAN 2 0 0 15 8 173

2 KARANGTENGAH 3 0 0 18 1 188

3 MANGUNHARJO 5 0 0 17 1 99

4 TENGGULANGHARJO 9 0 0 22 5 137

5 KEBORANGAN 1 0 0 19 1 86

6 KALIMANGGIS 13 0 0 28 0 280

7 JATISARI 3 0 0 21 5 196

8 SUBAH 11 3 2 31 20 173

9 KUMEJING 1 0 0 9 0 76

10 DURENOMBO 3 0 0 9 2 85

11 CLAPAR 7 0 0 25 22 165

12 SENGON 46 0 0 54 36 445

13 ADINUSO 15 0 0 49 1 126

14 GONDANG 6 0 0 45 1 726

15 KURIPAN 7 0 0 20 3 166

16 KEMIRI BARAT 12 0 0 38 11 532

17 KEMIRI TIMUR 7 0 0 31 5 485

D E S A

(2)

3J U M L A H 4512 4.138151

BANYAKNYA KENDARAAN BERMOTOR 

MENURUT DESA TAHUN 2011

122

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

JENIS KENDARAAN

TRUK BUS
MOBIL 

DINAS

MOBIL 

PRIBADI

COLT/ 

LAINNYA

SEPEDA 

MOTOR
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Tabel 6.2.              

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 0 0 0 43

2 KARANGTENGAH 0 0 0 211

3 MANGUNHARJO 0 0 0 20

4 TENGGULANGHARJO 0 0 0 131

5 KEBORANGAN 0 0 0 123

6 KALIMANGGIS 0 0 0 220

7 JATISARI 0 0 0 87

8 SUBAH 0 0 42 182

9 KUMEJING 0 0 0 41

10 DURENOMBO 0 0 0 83

11 CLAPAR 0 0 0 74

12 SENGON 0 0 0 66

13 ADINUSO 0 0 0 110

14 GONDANG 0 0 0 33

15 KURIPAN 0 0 0 62

16 KEMIRI BARAT 0 0 0 140

17 KEMIRI TIMUR 0 0 0 205

Sumber : MONOGRAFI DESA

No.

JENIS KENDARAAN TIDAK BERMOTOR

J U M L A H 1.831420 0

D E S A

(2)

ANDONG/ 

DOKAR

GEROBAK 

HEWAN
SEPEDABECAK

BANYAKNYA KENDARAAN TIDAK BERMOTOR 

MENURUT DESA TAHUN 2011
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Tabel 6.3.                 

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 0 22 440 0

2 KARANGTENGAH 0 368 655 0

3 MANGUNHARJO 0 127 432 0

4 TENGGULANGHARJO 0 102 540 11

5 KEBORANGAN 0 114 200 9

6 KALIMANGGIS 0 71 475 12

7 JATISARI 0 858 753 70

8 SUBAH 1 18 824 262

9 KUMEJING 0 20 198 0

10 DURENOMBO 0 46 438 0

11 CLAPAR 0 26 433 21

12 SENGON 0 201 1.760 76

13 ADINUSO 0 103 979 26

14 GONDANG 0 107 794 0

15 KURIPAN 0 432 438 0

16 KEMIRI BARAT 0 465 758 0

17 KEMIRI TIMUR 0 134 895 0

Sumber : MONOGRAFI DESA

SARANA/ALAT KOMUNIKASI

487J U M L A H 11.0123.2141

PESAWAT 

TELEPON

No.

RADIO
KANTOR 

POS

PESAWAT 

TELEVISI

JUMLAH SARANA/ALAT KOMUNIKASI 

MENURUT DESA TAHUN 2011

(2)

D E S A
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Tabel 6.4.                     

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 157 296 2 455

2 KARANGTENGAH 206 467 14 687

3 MANGUNHARJO 82 395 9 486

4 TENGGULANGHARJO 262 286 0 548

5 KEBORANGAN 142 74 3 219

6 KALIMANGGIS 339 141 6 486

7 JATISARI 564 198 0 762

8 SUBAH 724 127 0 851

9 KUMEJING 173 42 0 215

10 DURENOMBO 207 312 7 526

11 CLAPAR 228 246 3 477

12 SENGON 966 608 285 1859

13 ADINUSO 750 308 0 1058

14 GONDANG 298 418 14 730

15 KURIPAN 309 173 0 482

16 KEMIRI BARAT 362 485 0 847

17 KEMIRI TIMUR 233 669 5 907

6.002 5.245 348 11.595

KAYU BAMBU

J U M L A H

TEMBOK

JUMLAHNo. D E S A

JENIS DINDING

TAHUN 2011

(2)

JUMLAH RUMAH MENURUT JENIS DINDING
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Tabel 6.5              

(1) (3) (4) (5) (6)

1 MENJANGAN 62.008 18.602 43.406 62.008

2 KARANGTENGAH 62.270 18.681 43.589 62.270

3 MANGUNHARJO 61.065 18.319 42.746 61.065

4 TENGGULANGHARJO 59.200 17.760 41.440 59.200

5 KEBORANGAN 57.418 17.225 40.193 57.418

6 KALIMANGGIS 55.771 16.731 39.040 55.771

7 JATISARI 59.280 17.784 41.496 59.280

8 SUBAH 64.534 19.360 45.174 64.534

9 KUMEJING 54.371 16.311 38.060 54.371

10 DURENOMBO 62.024 21.675 40.349 62.024

11 CLAPAR 57.641 17.292 40.349 57.641

12 SENGON 67.201 20.160 47.041 67.201

13 ADINUSO 74.854 22.742 52.112 74.854

14 GONDANG 71.520 21.456 50.064 71.520

15 KURIPAN 60.384 18.115 42.269 60.384

16 KEMIRI BARAT 69.918 20.975 48.943 69.918

17 KEMIRI TIMUR 67.496 20.249 47.247 67.496

PEMBANGUN

AN

1.066.955743.518323.4371.066.955JUMLAH

Sumber : Kantor Kec. Subah

(2)

No.

BESARNYA ANGGARAN PENERIMAAN KEUANGAN DESA

PENERIMAAN 

(000 Rp)

(APPKD) TAHUN ANGGARAN 2011

D E S A

PENGELUARAN (000 Rp)

RUTIN JUMLAH
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Tabel 6.6

(1) (3) (4) (5)

1 MENJANGAN 42.631.921 42.631.921 0

2 KARANGTENGAH 56.294.344 22.747.001 33547343

3 MANGUNHARJO 43.996.393 43.996.393 0

4 TENGGULANGHARJO 34.635.467 34.635.467 0

5 KEBORANGAN 18.570.735 18.570.735 0

6 KALIMANGGIS 33.626.125 27.840.434 5785691

7 JATISARI 55.821.920 4.795.113 51026807

8 SUBAH 71.096.099 38.638.988 32457111

9 KUMEJING 25.624.221 25.624.221 0

10 DURENOMBO 44.011.708 42.414.000 1597708

11 CLAPAR 53.041.749 37.056.069

12 SENGON 109.616.386 71.573.331 38043055

13 ADINUSO 57.994.860 48.846.411 9148449

14 GONDANG 81.350.269 81.350.269 0

15 KURIPAN 52.860.632 21.159.580 31701052

16 KEMIRI BARAT 65.649.453 65.649.453 0

17 KEMIRI TIMUR 43.663.298 43.663.298 0

Sumber : Kantor Kec. Subah

KETETAPAN

(Rp)

REALISASI

(Rp)

890.485.580 671.192.684JUMLAH 203.307.216

(2)

BESARNYA KETETAPAN DAN REALISASI PAJAK

SISA

(Rp)

BUMI DAN BANGUNAN PER-DESA TH. 2011

D E S ANo.
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